РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Приисковое

07 июня 2022 г.

№  57
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции» утвержденный постановлением №38 от 12.05.2020г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Фз « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечение открытости и общедоступности информации  о предоставлении муниципальных услуг,  пунктом 38 части 1 статьи 42 Устава муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, администрация Приискового сельсовета
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции» утвержденный постановлением №38 от 12.05.2020г..
1.1 абзац 4 подпункта 1.4.1. п.1.4 изложить в новой редакции:
«Номера телефонов: +7-953-257-01-98 – Глава Приискового сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, +7-902-011-04-87 – секретарь администрации Приискового сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, +7-950-965-78-31 – землеустроитель администрации Приискового сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия.»

1.2 подпункт 2.15.2 п.2.15 изложить в новой редакции:

«При поступлении по электронной почте заявление заявителя должно быть подписано усиленной квалифицированной электронной подписью. Запрос распечатывается на бумажном носителе и в дальнейшем работа с ним ведется в общем порядке, установленном для письменных обращений. Заявителю направляется уведомление о приеме заявления к рассмотрению.»

1.3 в подпункте 3.2.3 пункта 3.2 добавить абзац «з»:

« з) в случае поступления документов по электронной почте проверяет наличие усиленной квалифицированной электронной подписи.»

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Приискового сельсовета

Т.А.Смаль